
 

 
 

ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

 

TITULACIÓN □ Derecho Jerez   □ Derecho Algeciras   X Criminología y Seg. 

DEPARTAMENTO / ÁREA: 
DEPARTAMENTO DE DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO, 
PENAL Y PROCESAL 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 1 B 

PRESIDENTE: ROSA GALLARDO GARCÍA 

VOCAL: SUSANA MARTÍNEZ DEL TORO 

SECRETARIO: NOELIA VALENZUELA GARCÍA 

SUPLENTE: JOSÉ CARO CATALÁN 

SUPLENTE: MARÍA REVELLES CARRASCO 

SUPLENTE: ALEJANDRA PASTRANA SÁNCHEZ 

 
Fecha de defensa: 5 DE FEBRERO DE 2026 
 
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 
___________________________________________________________________________ 
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        X Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 

1.  PAULA DURÁN GONZÁLEZ 17:00 

2.  DOMINYKA ZUKOVSKYTE  17:20 

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

 
En Jerez de la Frontera, a 29 de enero de 2026 


